

via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese conto corrente postale
www.consac.it 00182790659 9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z6236C425E

Ordine n. 168/SA/LIA56 del 10-06-2022

Spett.le Nola Ferramenta Srl

Via Provinciale Km 2
84036 Sala Consilina (SA)
PI 04544530654



Oggetto: Materiale ed utensileria varia

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

| Pos | Descrizione | Quantità | Prezzo | Importo | Iva |
|-----|--|----------|------------------------|-------------------|------|
| 6 | Sbloccante fluido sintetico penetrante ad alto potere solvente e sbloccante idrofugo e idrorepellente, Multiuso e Multifunzione. BOMBOLETTA SPRAY PROFESSIONALE 400ml. | 30 pz | 2,50 | 74,97 | 22sp |
| 11 | Fune in fibra tessile da mm 6 rotolo da 10 kg | 2 rotoli | 28,65 | 57,29 | 22sp |
| 12 | Nastro teflon per idraulica 100/° Politetrafluoroetilene | 150 pz | 0,22 | 33,08 | 22sp |
| 14 | Pasta verde per sigillare tubi e raccordi idraulici filettati .Antibloccante per guarnizioni | 100 pz | 1,26 | 125,55 | 22sp |
| 15 | Insetticida Vape polvere per formiche stop insetti striscianti antiformiche confezione da 300 gr. | 30 pz | 2,988 | 89,64 | 22sp |
| 17 | Fascette in plastica nera ultra resistenti, ferma cavi, lunghezza mm. 290, kit da 100 pz. | 30 kit | 2,85 | 85,44 | 22sp |
| 18 | Fascette in plastica nera ultra resistenti, ferma cavi, lunghezza mm. 160, kit da 100 pz. | 30 kit | 1,37 | 41,04 | 22sp |
| 20 | Batteria Alcalina ministilo AAA 1,5 V in confezione da 10 pezzi | 25 conf | 4,28 | 107,00 | 22sp |
| 30 | Piccone in acciaio forgiato e verniciato, occhio con forma ovale. Dimensioni 55x53x460 mm. peso 1,5 Kg, comprensivo di manico in legno. | 25 pz | 8,67 | 216,76 | 22sp |
| 31 | Nastro adesivo con supporto in pvc, colore avana, per imballaggio, a rotolo, di larghezza 50 mm. x 66 mt. di lunghezza, spessore 33 my. | 50 pz | 1,22 | 61,20 | 22sp |
| 32 | Olio per miscela sintetico per motori a due tempi ,che superi le specifiche API TC +JASO FD ISO -L-EGD contenitore da LT1 | 24 conf. | 5,04 | 120,85 | 22sp |
| 33 | ESCA TOPICIDA A CIALDE CONF. DA 1,5 KG a base di Brodifacoum, autorizzazione del Ministero della Salute n. IT/2014/00228/AUT | 60 conf | 5,90 | 354,00 | 22sp |
| | Trasporto | 1 | 30,00 | 30,00 | 22sp |
| | Vs rif.to offerta del 08/06/22 *Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72 | | Tot. Imponibile | € 1.355,78 | |
| | | | IVA | € 298,27 | |
| | | | Tot. documento | € 1.654,05 | |

Condizioni di fornitura

| | |
|-------------------------------|---|
| Luogo di fornitura/Intervento | Ns sede op.va di via Grimmita fraz. Vallo Scalo – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) previo appuntamento telefonico |
|-------------------------------|---|

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

| | |
|---|--|
| | con l'addetto al magazzino rag. Falce Nicola |
| Tempi di consegna | 10 gg ricezione ordine |
| Termini di pagamento e modalità | Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento. |
| Contestazioni | La società si riserva di contestare la merce qualora dovesse risultare difforme e/o difettosa. |
| Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID) | USAL8PV |

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 10 giugno 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

